App 程式設計師培訓營

主旨：辦理「App程式設計師培訓營」，歡迎鼓勵對APP製作有興趣

之資處科同學踴躍參加。

說明:

介紹App應用趨勢發展以及導覽定位模組之實作與如何產出

APK、資料庫、感測器、語音辨識、多媒體影音等技術

研習時間：103年10月18日(六)09:00-16:10
研習地點：中壢高商和平大樓電一教室

目的：

1. 應用雲端開發工具發揮創意及情境設計之實作，引領學生進

入雲端App學習樂趣
2. 提昇學生雲端服務應用之創新能力。

研習課程：

時間 活動項目

08:40-09:00 報到

09:00-10:30 App Inventor 2 新時代
   10:30-10:40 中場休息

10:40-12:10 體感互動
   12:10-13:00 午餐

13:00-14:30 多媒體
   14:30-14:40 中場休息

14:40-16:00 雲端資料庫
愛   16:00-16:10 Q&A 討論與交流